
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: DP 02/2025/2025

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

08/01/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 
CONTABILIDADE PUBLICA E PUBLICAÇÃO/HOSPEDAGEM DE DADOS NO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA CAROLINE SILVA DE SOUZA

Responsável pela Informação ANA CAROLINE SILVA DE SOUZA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE CONTRATAÇÃO

14/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE FRANCISCO MARTINS PEREIRA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA 02.288.268/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO pdf

DISPENSA NA INTEGRA pdf

Câmara Municipal de Trizidela do Vale
Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

CNPJ: 01.612.329/0001-76 - Tel: (99)98823-6803 - Site: www.cmtrizideladovale.ma.gov.br

Av Deputador Carlos Melo, 1668 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale\MA

https://cmtrizideladovale.ma.gov.br/licitacoes/118

Emitido: 13/08/2025 18:30:00


